


مبلغ فروشتعدادمبلغ خریدتعداد

21,202,383342,249,180,072342,914,482,870634,686,21610,381,338,586,716.00633,990,22410,361,645,450,12121,898,37516,551361,942,316,667362,426,413,12550.91(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

5,173,85355,639,001,95156,232,344,40084,501,921945,512,239,305.0083,420,493930,076,474,7466,255,28111,36971,074,766,51071,106,884,5629.99(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

0002,540,11644,554,366,652.001,000,00017,540,288,1811,540,11617,93427,014,078,47127,619,404,5803.88(نشان)مختص اوراق دولتی نشان هامرز 

2,429,74980,442,899,64883,458,851,46339,683,7581,297,690,247,440.0041,356,2461,353,828,322,281757,26131,83424,304,824,80724,100,861,0813.39(نهال)طلای سرخ نوویرا 

0001,173,74715,999,997,291.00001,173,74713,93415,999,997,29116,354,377,3902.30(اونیکس)درآمد ثابت کیمیا 

0005,000,000103,395,382,998.005,000,000103,395,382,99800000.00(ثبات)ثبات ویستا 

500,335,983,746501,607,940,73870.47--12,766,485,918,327-12,788,490,820,402.00-478,331,081,671482,605,678,733-جمع

خالص ارزش فروش
قیمت بازار

 هر سهم

درصد به

کل  دارایی ها

 صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت پورتفوی 

1403/08/14برای ماه منتهی به 

شرکت
فروش طی دورهخرید طی دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

تغییرات طی دوره 1403/07/151403/08/14

خالص ارزش فروش



1403/07/15

درصد به کلمبلغکاهشافزایشمبلغسپرده های بانکی

2,390,943,24810,503,825,970,43410,425,871,816,23780,345,097,44511.29بانک خاورمیانه

7,002,792,2207,159,166,94314,161,886,53472,6290.00بانک سامان

447,912,8581,894,086400,350,00049,456,9440.01بانک توسعه تعاون

9,841,648,32610,510,987,031,46310,440,434,052,77180,394,627,01811.30جمع

تغییرات طی دوره

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 2-1

1403/08/14

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1403/08/14برای ماه منتهی به 



درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

مبلغیادداشتشرح
درصد از 

کل درآمدها

درصد از 

کل دارایی ها

2255,323,449,86970.7035.86-1گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه

21,371,750,2710.380.19-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

2104,442,968,21828.9214.67-3سایر درآمدها

361,138,168,358100.0050.72جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  



مبلغ
درصد از 

کل درآمد ها
مبلغ

درصد از

 کل درآمد ها

00000.00002,131,406,6582,131,406,6580.59(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

00000.00001091090.00(صایند)گنجینه آینده روشن 

177,853,434,706177,649,470,98049.19(203,963,726)34,737,383,27131,517,467,73051.380(3,219,915,541)0(نهال)طلای سرخ نوویرا 

00243,181,133243,181,1330.40004,527,419,8714,527,419,8711.25(ثبات)ثبات ویستا 

0605,326,109259,044,331864,370,4401.410605,326,109259,044,331864,370,4400.24(نشان)مختص اوراق دولتی نشان هامرز 

12,231,777,95212,050,571,61219.640484,096,45861,576,308,34362,060,404,80117.18(181,206,340)0(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

0354,380,0990354,380,0990.580354,380,0990354,380,0990.10(اونیکس)درآمد ثابت کیمیا 

7,587,223,9377,025,999,54011.45032,118,05210,607,649,36710,639,767,4192.95(561,224,397)0(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

00000.0000(190,057,700)(190,057,700)(0.05)(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,114,666)(6,114,666)0.00(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

00000.0000(250,797,200)(250,797,200)(0.07)(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

00000.0000(663,169,790)(663,169,790)(0.18)(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,547,860)(6,547,860)0.00(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

00000.0000(68,688,173)(68,688,173)(0.02)(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

00000.00005,272,0605,272,0600.00(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000.0000(256,454,300)(256,454,300)(0.07)(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000.0000(1,109,795,519)(1,109,795,519)(0.31)(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00000.0000(101,435,000)(101,435,000)(0.03)(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

00000.0000(240,556,800)(240,556,800)(0.07)(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,006,000)(6,006,000)0.00(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00000.0000(9,419,560)(9,419,560)0.00(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

55,058,610,62452,055,970,55484.8601,271,956,992254,051,492,877255,323,449,86970.70(3,002,640,070)0جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سوددرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود

جمعجمع

:گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه-1-2

1403/08/14از ابتدای سال مالی تا  1403/08/14 تا  1403/07/15از 

دارایی



نام سپرده بانکی

نام سپرده
سود سپرده بانکی 

و گواهی سپرده

درصد سود

 به میانگین سپرده

سود سپرده بانکی

 و گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین سپرده

%1,023,108,63474.58%1,894,0865.15بانک توسعه تعاون

%74,731,6755.45%5,645,53915.35بانک خاورمیانه

%273,909,96219.97%29,236,95879.50بانک سامان

%1,371,750,271100%36,776,583100جمع

1403/08/14 تا  1403/07/15از 

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده­درآمد حاصل از سرمایه-2-2

1403/08/14از ابتدای سال مالی تا 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  



1403/08/14از ابتدای سال مالی تا 1403/08/14 تا  1403/07/15از 

01,680,191,290سود حاصل از موقعیت های قرارداد آتی پسته

9,253,322,991102,762,776,928درامد حاصل از بازارگردانی

9,253,322,991104,442,968,218جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  

مبلغ مبلغ

:سایر درآمدها - 3-2

سایر درآمدها



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود شرح

29,236,958029,236,958273,909,9620273,909,962بانک سامان

1,894,08601,894,0861,023,108,63401,023,108,634بانک توسعه تعاون

5,645,53905,645,53974,731,675074,731,675بانک خاورمیانه

36,776,583036,776,5831,371,750,27101,371,750,271جمع

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

1403/08/14از ابتدای سال مالی تا 1403/08/14 تا  1403/07/15از 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به 



سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح

10,607,649,367(3,099,937,280,543)7,587,223,937293,641,4813,110,544,929,910(930,076,474,746)83,420,493937,663,698,683(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

177,853,434,706(9,346,300,738,837)34,737,383,271310,539,8919,524,154,173,543(1,353,828,322,281)41,356,2461,388,565,705,552(نهال)طلای سرخ نوویرا 

61,576,308,343(96,757,416,252,601)12,231,777,9526,664,664,97896,818,992,560,944(10,361,645,450,121)633,990,22410,373,877,228,073(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

4,527,419,871(2,371,597,828,126)243,181,133131,525,0002,376,125,247,997(103,395,382,998)5,000,000103,638,564,131(ثبات)ثبات ویستا 

259,044,331(17,540,288,181)259,044,3311,000,00017,799,332,512(17,540,288,181)1,000,00017,799,332,512(نشان)مختص اوراق دولتی نشان هامرز 

2,131,406,658(365,207,063,473)00005,460,000367,338,470,131(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

109(137,326)00009137,435(صایند)گنجینه آینده روشن 

00009,0002,278,836,767(2,942,006,557)(663,169,790)(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

000052,000(431,420,600)180,623,400(250,797,200)(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

000027,000(285,052,300)94,994,600(190,057,700)(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00001,000(24,022,200)29,294,2605,272,060(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000401,693,670(470,381,843)(68,688,173)(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

0000105,000(707,424)(5,840,436)(6,547,860)(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

000032,000231,838,500(488,292,800)(256,454,300)(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000(9,419,560)0(9,419,560)(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

000051,000263,745,600(504,302,400)(240,556,800)(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

000022,000201,746,800(303,181,800)(101,435,000)(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

0000122,000887,402,081(1,997,197,600)(1,109,795,519)(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00001,0001,998,800(8,004,800)(6,006,000)(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00001,0000(6,114,666)(6,114,666)(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

254,051,492,877(111,964,419,999,729)112,218,471,492,606-55,058,610,624(12,766,485,918,327)12,821,544,528,951-جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/08/14از ابتدای سال مالی تا 1403/08/14 تا  1403/07/15از 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان 

ناشی از تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان

 ناشی از تغییر قیمت

(203,963,726)(24,304,824,807)757,26124,100,861,081(3,219,915,541)(27,320,776,622)757,26124,100,861,081(نهال)طلای سرخ نوویرا 

605,326,109(27,014,078,471)605,326,1091,540,11627,619,404,580(27,014,078,471)1,540,11627,619,404,580(نشان)مختص اوراق دولتی نشان هامرز 

484,096,458(361,942,316,667)21,898,375362,426,413,125(181,206,340)(362,607,619,465)21,898,375362,426,413,125(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

354,380,099(15,999,997,291)354,380,0991,173,74716,354,377,390(15,999,997,291)1,173,74716,354,377,390(اونیکس)درآمد ثابت کیمیا 

32,118,052(71,074,766,510)6,255,28171,106,884,562(561,224,397)(71,668,108,959)6,255,28171,106,884,562(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

1,271,956,992(500,335,983,746)501,607,940,738-(3,002,640,070)(504,610,580,808)501,607,940,738-جمع

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/08/14از ابتدای سال مالی تا 1403/08/14 تا  1403/07/15از 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/14برای ماه منتهی به  
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